

(最终) 报价一览表

项目名称	焦作市疾病预防控制中心综合能力提升项目- 室外电缆项目		
项目编号	焦公资采购H2025-040		
投标人名称	河南省弘力源电力工程有限公司		
投标总价（元）	小写: 838392.39元		
	大写: 捌拾叁万捌仟叁佰玖拾贰元叁角玖分		
项目经理	朱建中	证书编号	豫241202151208
合同期限	10日历天		
质量	合格		
质保期	一年		
响应性文件有效期	自竞争性磋商开始之日起60天		
需要说明的问题	完全响应竞争性磋商文件要求		

- 注： 1. 供应商可根据实际情况自行添加表格内容。
2. 报价一经涂改，应在涂改处加盖单位公章或供应商代表签字或盖章，否则其响应作无效响应性文件处理。
3. 供应商在最终报价前， 准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单应以附件形式上传，未上传者视第一轮报价为最终报价。
4. 所有价格均应为人民币报价，金额单位为元。

单位名称：河南省弘力源电力工程有限公司（公章）

法定代表人：（电子签章）



2025 年 6 月 23 日

投标货物分项报价表

号:焦公资采购H2025-040-1

序号	名称	单位	单价	合价	备注
1	投标总价	元	838392.39	838392.39	
总计:捌拾叁万捌仟叁佰玖拾贰元叁角玖分			838392.39		

说明:

1. 所有价格均用人民币表示, 单位为元, 精确到小数点后两位。

投标人法定代表人或法定代表人授权代表签字:

朱明

投标人名称(盖章):

时间: 2025 年 6 月 23 日



焦作市疾病预防控制中心综合能力提升项目-室外电缆项目工程

投 标 总 价

投标人：河南省弘力源电力工程有限公司
(单位盖章)

2025 年 6 月 23 日

河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：2021-RJ002；2020-RJ002；2019-RJ004；2017-RJ004

封-3

投 标 总 价

招 标 人： 焦作市疾病预防控制中心

工 程 名 称： 焦作市疾病预防控制中心综合能力提升项目-室外电缆项目

投标总价

(小写)： 838392.39

(大写)： 捌拾叁万捌仟叁佰玖拾贰元叁角玖分

投 标 人： 河南省弘力源电力工程有限公司
(单位盖章)

法 定 代 表 人
或 其 授 权 人： 王艳
(签字或盖章)

编 制 人： 王艳
(造价人员签字盖专用章)

时 间： 2025 年 6 月 23 日

室外电缆敷设报价表

序号	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	综合单价	合价
1	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZN-YJY235*16 3.材质:铜芯 4.敷设方式、部位:穿管埋地敷设 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	512.28	106.00	54301.68
2	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJY23-4*35+16 3.材质:铜芯 4.敷设方式、部位 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	128.07	168.00	21515.76
3	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJY23-4*50+25 3.材质:铜芯 4.敷设方式、部位 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	128.07	223.00	28559.61
4	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJY23-4*150+70 3.材质:铜芯 4.敷设方式、部位 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	128.07	655.00	83885.85
5	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJY23-4*185+95 3.材质:铜芯 4.敷设方式、部位:穿管埋地敷设 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	512.28	352.10	385285.79
6	电力电缆	1.名称:电力电缆 2.型号:WDZ-YJY23-4*240+120 3.材质:铜芯 4.敷设方式、部位:穿管埋地敷设 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	128.07	833.05	106688.71
7	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:16mm2以下 芯、五芯 4.安装部位:室外规范及设计要求	个	8	265.00	2120.00
8	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:50mm2以下 3.材质、类型:铜芯、五芯 4.安装部位:室外规范及设计要求	个	4	430.00	1720.00
9	电力电缆头	1.名称:电力电缆头 2.规格:240mm2以下 3.材质、类型:铜芯、五芯 4.安装部位:室外规范及设计要求	个	12	1198.00	14376.00

10	电缆保护管	1.名称:过路保护管 2.材质:SC100 3.要求:含压缩空气吹扫 4.敷设方式:埋地敷设 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	145.83	81.37	11866.19
11	电缆保护管	1.名称:过路保护管 2.材质:SC50 3.要求:含压缩空气吹扫 4.敷设方式:埋地敷设 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	145.83	75.00	10937.25
12	电缆保护管	1.名称:电缆保护管 2.材质:MPP管200气吹扫 4.敷设方式:埋地敷设 5.其他:详见相关规范及设计要求	m	577.95	120.00	69354.00
13	挖沟槽土方	1.名称:挖沟槽土方 2.挖土深度:2m内考虑 4.其他:详见相关规范及设计要求	m3	144.36	33.00	4763.88
14	回填方	1.密实度要求:夯填 2.填方材料品种:素土 3.填方来源、运距:自行考虑 4.其他:详见相关规范及设计要求	m3	94.36	38.00	3585.68
15	铺砂、盖保护板(砖)	1.名称:铺砂、盖混凝土保护板 3.填方来源、运距:自行考虑 4.其他:详见相关	m	98.52	42.00	4137.84
16	余方弃置	1.名称:余方弃置 2.运距:自行考虑 3.其他:详见相关规范及设计要求	m3	54.48	45.63	2485.92
17	拆除路面	1.名称:路面拆除 2.材质:混凝土(垫层) 3.厚度:200mm 4.其他:详见相关规范及设计要求	m2	29.16	45.00	1312.20
18	现浇混凝土路面	1.名称:路面修复及罩面 2.厚度:200mm厚 3.其他:详见相关	m2	29.16	8.78	256.02
19	砌筑井	1.名称:砖砌电缆井 2.规格:1800*1800*1800mm 3.做法:垫层,240墙,200高压顶、余土外运(运距、抹灰、铸铁井盖板、混凝土浇筑等全部砖砌电缆井相关施工内容规范及设计要求	座	2	15620.00	31240.00
20	合计					838392.39